
UCHWAŁA NR A l . l . ,  .1̂ )^  
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dniiaJDkMjilife019 r.

N-ilHG szczegółowienia zmian planów dochodówJ wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Tą .. Zarządu Powiatu Łowickiego z d n ia< ^ .]^ l^ S ^ l^ ..d X cA iw w  sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art 32 u st 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dochodowi wy dattóy& wprowadzone Uchwałą N r .!. A. a/L . L . .
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Łowickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. »

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ /
STAROSTA ŁOWICKI

Ma/cin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

/

. S K A R B N I K

RADu ( E f AWNY powlATL
Mnrnka Ę a m c a r z





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .WWW
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dniai3Dlu^^0lQ2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g r a f Treść P rzed  zm ian ą Z m ian a P o zm ian ie

700 G osp od ark a  m ieszk an iow a 2 517  097 ,60 49 865 ,00 2 566 962 ,60
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 517 097,60 49 865,00 2 566 962,60

2110 D otacje celow e otrzym ane z  budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizow ane przez 
powiat

77 140,00 49 865,00 127 005,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 77 140,00 49 865,00 127 005,00
750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 187 965 ,00 8 550 ,00 196 515 ,00

75045 K w alifikacja w ojskowa 29 000,00 8 550,00 37 550,00
2120 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizow ane przez pow iat na 
podstawie porozum ień z organami adm inistracji 
rządowej

12 000,00 8 550,00 20 550,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 12 000,00 8 550,00 20 550,00
R azem : 82 194 531,86 5 8  415 ,00 82 252 946 ,86





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr J J  

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia$Q 19 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f T reść P rzed  zm ia n ą Z m ia n a P o zm ian ie

700 G osp o d a rk a  m ieszk an iow a 3 097 312 ,5 0 4 9  86 5 ,0 0 3 147 177,50
70005 Gospodarka gruntami i nieruchom ościam i 3 097 312,50 49 865,00 3 147 177,50

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 239 520,00 49 865,00 289 385,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 239 520,00 49 865,00 289 385,00

750 A d m in istra c ja  pu b liczna 9 27 4  340 ,1 4 3 8  55 0 ,0 0 9 3 1 2  890 ,14
75020 Starostw a powiatowe 8 372 541,14 30 000,00 8 402 541,14

4300 Zakup usług pozostałych 409 360,00 30 000,00 439 360,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 409 360,00 30 000,00 439 360,00

75045 K w alifikacja wojskowa 29 000,00 8 550,00 37 550,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 17 758,67 8 550,00 26 308,67

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 17 758,67 8 550,00 26 308,67
758 ■ R ó żn e  rozliczen ia 90 829 ,00 -4 5  500 ,00 45 329,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe ■ 90 829,00 -45 500,00 45 329,00
4810 Rezerwy 90 829,00 -45 500,00 45 329,00

Starostwo Powiatowe w Łow icza 90 829,00 -45 500,00 45 329,00
801 O św ia ta  i w ych ow an ie 35  671 475 ,95 10 500 ,00 35  681 975,95

80120 Licea ogólnokształcące . 7 935 220,90 ;/ 3 000,00 7 938 220,90
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 17 987,00 3 000,00 20 987,00

II L iceum  Ogólnokształcące w  Łow iczu 3 987,00 3 000,00 6 987,00
80195 Pozostała działalność 8 145 999,43 7 500,00 8 153 499,43

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 7 500,00 44 700,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RCKUiP w 
Łowiczu

10 000,00 7 500,00 17 500,00

921 K u ltu ra  i ochrona  dzied zic tw a  n arod ow ego 2 828 510 ,00 5 000 ,00 2 833 510,00
92195 Pozostała działalność 194 510,00 ■ 5 000,00 199 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 000,00 22 000,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 17 000,00 5 000,00 22 000,00

R azem : 87 874 313 ,5 9 5 8  41 5 ,0 0 87 932 728,59




